АдIчIиIIистрлlll.1rl -ц.\БlllIского l,оролскоI,о IlOcE"IIEIIIlrl
. l.\Бltllског() PAiiollл

П О СТАНОВЛЕНИЕ

/; N,.

I,.ЛабIlllск

Об опрелелении случаев осуществленшя баttковского сопровождепия
коIIтрактов, прсдметом которых явJIяются поставкц I,oaapoB,

выполllеllие работ, оказаrlrrе услуг для обесllечеttrrя
NtуrlицшпалыIых пужд Лабицского fородского поселепия

Лабпtlского райоtlа

Во испо,ltнение Федера-llьного закона о,г 5 апреля 20I3 гола Л! 44-ФЗ
<<О контракr,trой системе в сфере закупок товаров, работ, услуг ltltя обеспечения
государствеIlных и муIIиципальных нужд)) (лалее - Закон 44-ФЗ),
в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 20 сен,lября 20l4 года лг!] 96з <об осуществJIеI{ии банковского
сопровожлеl]ия KoIlTpaKToB) п о с т а Ii о в JI я Io:

l. Заказчикапr при осуществлении закупок товаров, работ, услуг лJIя
обсспсчеrtия муниципальных нужд Лабинского городского поселеIiия
Jlабиtlского района включать в контракт в соответствии с частыо 26 статьи З4
Федералыtого закона от 5 апреля 20l3 гола Л! 44-ФЗ <<О KoHтpaK,t Itой систсNlе а
сферс закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
]!{уltиципалыIых нужд)), если начальная (лtаксимальная) цена KottTpaKTa (цена
контракта с еl(инственным лоставlllиком (полрядчикол,l, исполните:Iелt)
составляет:

1 ) не менее 50 000 000 (пятидесяти tлtи.lt1,1иоttов) рублс,ii .ус,,lовис о
банковском сопровождении KotlTpaKTal заклlочаюlцееся в провс,цсttии банкоtлt,
привJlеченным лоставщиком или заказчиком! N1оIIиторинга расчетов в рамках
исIlоJlllеIIия кон],ракта;

2) не менее 5 000 000 000 (пяти миллиардов) рублей условие,
IIредусматриваlощее привлечеllие поставщикоi\t или заказчикоNl баttка в рамках
расширенttого баIIковского сопровождения,

2. По:tожения данного пос,l,ановJl9ния Ile
по ко tоры]\l предусмотрено казначейское
сопровождеllие в час,l и авансоаых платежей.

3. I Iризttать утративtllим силу постановJlеIlие администраtlии Лабинского
гороjlского поселения Лабинского района от 16 апреля 2024 года Ng 367
<Об определении случаев осуществления банковского сопровожлеtlия
контрактов, прелметом которых яаляtотся поставки ,I,oBapoB! выIIолllепие рабоr.,
оказаIlие усJlуг лля обеспечсния муIlициIlальных нужд JIабиllского городского
посеJlеIIия Лабиltского райоttа>.

Irрименяtотся в tIасти KoHTpaKTol],
сопровождение и казначейское

4.отделу делопроизводства администрации (Переходько о.А.)
настоящее постановление опубликовать на сайте <Лабинск-официальный>

по адресу: httр://.lабинск-офиuиальныЙ.рф и разместить на официальном саЙте

администрации Лабинского городского поселения Лабинского
http://www.labinsk-city.ru в информационно-телекоммуникационной
<Интернет>.

5, Кон,гроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения
Лабинского района Переходько А.В.

6. Постановление
опчоликования.

исполняюrций обязанности
главы администрации
Лабинского городского по

вступает в силу со дня его официального

А.В. Переходько

раиона
сети